
Zarządzenie Nr 22/2017
Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 22 marca 2017 r.

KA.0050.22.2017

w sprawie zmiany zarządzenia nr 6/2017 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 12 stycznia 2017 r.
w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla autobusu szkolnego wykorzystywanego do dowozu uczniów 

do szkoły, stanowiącego własność Gminy Wręczyca Wielka, sposobu jego udostępniania oraz 
wykorzystywania

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 
Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje:

§ 1

Załącznik  nr  1  do  zarządzenia  nr  6/2017  Wójta  Gminy  Wręczyca  Wielka  z  dnia  12  stycznia  2017  r.
w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa dla autobusu szkolnego wykorzystywanego do dowozu uczniów 
do  szkoły,  stanowiącego  własność  Gminy  Wręczyca  Wielka,  sposobu  jego  udostępniania  oraz 
wykorzystywania otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 22/2017

z dnia 22 marca 2017 r.




